АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 26
«12» февраля 2016г.                                                                         х.Щеглов

О внесении изменений в постановление

Администрации Барабанщиковского сельского

поселения от 16.07.2014 г №60
               В соответствии с постановлениями Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 02.09.2013 № 44  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения» и от 02.09.2013 № 45 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Барабанщиковского сельского поселения»   и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным

 имуществом»  утвержденной постановлением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 16.07.2014 г №60 Администрация Барабанщиковского сельского поселения     постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 16.07.2014 г №60 «Управление муниципальным имуществом» следующие изменения:
1.1.пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы » изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 400,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 52,0 тыс. рублей;

2015 год – 23,0 тыс. рублей;

2016 год – 325,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы №1

2014-2020 годы 400,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 52,0 тыс. рублей;

2015 год – 23,0 тыс. рублей;

2016 год – 325,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

1.2 В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»:

1) цифры «300,0» заменить цифрами «400,0»;

2)слова «2016 год –225,0 тыс. рублей;»  заменить словами «2016 год –325,0 тыс. рублей;»
1.3.В пункте «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы » подпрограммы «Оформление права собственности и использования имущества» :
1) цифры «300,0» заменить цифрами «400,0»;

2)слова «2016 год –225,0 тыс. рублей;»  заменить словами «2016 год –325,0 тыс. рублей;»
1.4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы»
1) цифры «300,0» заменить цифрами «400,0»;

2) слова «2016 год –225,0 тыс. рублей;»  заменить словами «2016 год –325,0 тыс. рублей;»
1.5. приложения 7-9  изложить в новой редакции согласно приложений №1-2.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Барабанщиковского сельского поселения                       С.Ф.Ващенко
Приложение №1
«Приложение  7

к приложению № 1 муниципальной программы

Барабанщиковского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом»

Расходы

областного бюджета, местного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014 год
	2015 год

	2016 год

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа Барабанщиковского сельского поселения
	 «Управление муниципальным имуществом»

	всего
	52,0
	23,0
	325,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет
	52,0
	23,0
	325,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №2

«Приложение  9

к приложению № 1муниципальной программы

Барабанщиковского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответствен-ный исполнитель, соисполните-ли, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муници

пальная програм

ма
	«Управление муниципальным имуществом»
	Администра

ция Барабанщиковского сельского

сельского

поселения
	951
	X
	X
	X
	52,0
	23,0
	325,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрог-рамма 1.
	«Оформление права собственности и использования имущества»
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	52,0
	23,0
	325,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.1.

	Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта)
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	24,0
	0,0
	290,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.2.

	Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета земельных участков
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	28,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприя-тие 1.3.

	Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприя-тие 1.4.

	Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	23,0
	35,0

	Основное мероприя-тие 1.5.

	Оценка рыночной стоимости годовой арендной платы объектов недвижимого и движимого имущества
	Администрация Барабанщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-

5